MUNICIPIO DE CHIGMECATITLAN PUEBLA

ESTADO DE FLUJCS DE EFECTIVQ
Del 1 de Enero al 31 de Mayo de 2025
(Cifras en pesos)

19,797,135.86
57,303.00
0.00

0.00
188,450.00
14,525.86
1,542.48

Concepto 2025
FLUJOS DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE OPERACION
ORIGEN 9,451,499.70
IMPUESTOS 69,384.00
CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD 0.00
SOCIAL
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS 0.00
DERECHOS 182,905.50
PRODUCTOS 17,193.18
APROVECHAMIENTOS 320.00
INGRESOS POR VENTAS DE BIENES, 0.00

PRESTACION DE SERVICIOS Y OTROS INGRESOS
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS,
INCENTIVOS DERIV. DE LA COLAB. FISCAL Y
FONDOS DIST. DE APORT

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS
Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y
JUBILACIONES

OTROS ORIGENES DE OPERACION

9,181,697.02

0.00

0.00

APLICACION 4,026,651.49
SERVICIOS PERSONALES 1,503,389.00
MATERIALES Y SUMINISTROS 436,905.63
SERVICIOS GENERALES 1,488,794.97
TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES 0.00
AL SECTOR PUBLICO
TRANSFERENCTAS AL RESTO DEL SECTOR 0.00
PUBLICO
SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES 0.00
AYUDAS SOCIALES 597,561.89
PENSIONES Y JUBILACIONES 0.00
TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS 0.00
Y OTROS ANALOGOS
TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL 0.00
DONATIVOS 0.00
TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR 0.00
PARTICIPACIONES 0.00
APORTACIONES 0.00
CONVENIOS 0.00
OTRAS APLICACIONES DE OPERACION 0.00

FLUJOS NETOS DE EFECTIVO POR 5,424,848.21

ACTIVIDADES DE OPERACION
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0.00

19,535,314.52

0.00

0.00
11,937,130.09
3,135,447.64
957,677.87
7,460,747.58
0.00

0.00

0.00
383,257.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
7,860,005.77



MUNICIPIO DE CHIGMECATITLAN PUEBLA

ESTADO DE FLUJOS DE EFECTIVO
Del 1 de Enero al 31 de Mayo de 2025
(Cifras en pesos)

Concepto 2025 2024

FLUJOS DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE INVERSION

ORIGEN 0.00 0.00
BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y 0.00 0.00
CONSTRUCCIONES EN PROCESO
BIENES MUEBLES 0.00 0.00
OTROS ORIGENES DE INVERSION 0.00 0.00

APLICACION 0.00 8,076,345.56
BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y 0.00 7,785,502,20
CONSTRUCCIONES EN PROCESO
BIENES MUEBLES 0.00 290,843.36
OTRAS APLICACIONES DE INVERSION 0.00 0.00

FLUJOS NETOS DE EFECTIVO POR 0.00 -8,076,345.56

ACTIVIDADES DE INVERSION

FLUJOS DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE FINANCIAMIENTO

ORIGEN 283,915.25 1,275,351.41
ENDEUDAMIENTO NETO 0.00 0.00
INTERNO 0.00 0.00
EXTERNO 0.00 0.00
OTROS ORIGENES DE FINANCIAMIENTO 283,915.25 1,275,351.41
APLICACION 901,285.24 1,448,990.70
SERVICIOS DE LA DEUDA 0.00 0.00
INTERNO 0.00 0.00
EXTERNO 0.00 0.00
OTRAS APLICACIONES DE FINANCIAMIENTO 901,285.24 1,448,990.70
FLUJOS NETOS DE EFECTIVO POR -617,369.99 -173,639.29

ACTIVIDADES DE FINANCIAMIENTO
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MUNICIPIO DE CHIGMECATITLAN PUEBLA

ESTADO DE FLUJOS DE EFECTIVO
Del 1 de Enero al 31 de Mayo de 2025
(Cifras en pesos)

i

Concepto 2025 2024

Incremento/Disminucién Neta en el 4,807,478.22 ~-389,979.08
Efectivo y Equivalentes al Efectivo

BEfective y Equivalentes al Efective al 762,125.99 };152,;105%,07
Inicic del Ejercicio

Efectivo y Equivalentes al Efectivo al 5,569,604.21 762,125.99

Final del Ejercicio

Bajo protesta de decir verdad declaramos gue los Estados Financieros Yy sus notas,
son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

s 2 ¥/

WpZ)x® ., MARIA CLEOFAS FLORES ACEVEDO C. HERMINIA ORDONEZ SANDOVAL

PRESIDENCIA PRESIDENTA MUNICIPAL TESORERA MUNICIPAL
I
MUHICIPAL
CHIGMECATITLAN,

PUEBLA

2024 - 2027

C. LUIS ANTONTO ROMAN ALVAREZ
CONTRALOR MUNICIPAL

CONTRALORIA
MUNICIPAL
CHIGMECATITLAN,
PUEBLA
2024 - 2027
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